住民監査請求陳述人出席報告書

　令和　年　月　日付けで受理されました住民監査請求について、地方自治法第242条第７項に基づく請求人陳述に当たり、下記のとおり出席者を報告します。

記

1． 実施日　　　　　令和　　年　　月　　日

2． 陳述人

住　所
氏　名
３．請求人との関係　　　　・本人

・代理人（委任状別添）

令和　年　月　日の陳述に際し、追加提出する証拠書類
１　なし

２　あり

　　　　　・
　　　　　・
　　　　　・
　　　　　・
　　　　　・
　上記○印及び記入した書類に相違ありません。

住　所
氏　名
令和　　年　　月　　日